АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.10.2016                                        № 50
с. Коурак

Об отнесении объекта жилищного фонда
к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда
Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В связи с приобретением администрацией Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области жилого помещения, расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, село Коурак, улица Заречная, дом 41, квартира 2, в целях обеспечения служебным жильём отдельных категорий граждан, проживающих и работающих на территории Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь статьями 92, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,:
1. Отнести к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области следующий объект жилищного фонда, находящийся в муниципальной собственности Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:
квартира, расположенная по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, село Коурак, улица Заречная, дом 41, квартира 2, общая площадь – 52,2 м2, кадастровый номер 54:24:055213:59.
2. Главному бухгалтеру администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (Шеиной Т.А.)  внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. В течение трёх рабочих дней направить данное распоряжение в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения остается за Главой.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В.Наймушина